
Página 1 de 11  

   

DECRETO Nº 192/2009 – DE 23 DE DEZEMBRO DE 2009 
 

 
“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO CONCURSO PÚBLICO ORIGINADO PELO 
EDITAL Nº 14/2009”. 
 
 
 

CLAIR ANTÔNIO GEMELLI, Prefeito Municipal em 
Exercício de Água Doce – SC, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o item 5.13 do Edital de Concurso 
Público nº 14/2009,   

 
 

DECRETA: 
 

 
                                   Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições para o Concurso Público 

originado pelo Edital nº 14/2009 a ser realizado no dia 24/01/2010, conforme relação a seguir: 

  

  

  
  

INSCRIÇÃO CARGO CANDIDATO  

1256231662 AGENTE DE CONSTRUçãO E MANUTENçãO GILNEI SALVATTI  

1256322208 AGENTE DE CONSTRUçãO E MANUTENçãO GILTON HASLINGER  

1256317134 AGENTE DE CONSTRUçãO E MANUTENçãO HELDER SILVEIRA DE AVILA  

1256236521 AGENTE DE CONSTRUçãO E MANUTENçãO IVES JOSÉ KATSCHOR  

1259599816 AGENTE DE CONSTRUçãO E MANUTENçãO JOSÉ LUIZ DE ALMEIDA  

1256144753 AGENTE OPERACIONAL ADÃO VAGNER DA SILVA  

1255024359 AGENTE OPERACIONAL ADILSON RIBEIRO  

1256239609 AGENTE OPERACIONAL ALVINO BUTNER  

1256316012 AGENTE OPERACIONAL ANGELO FONSECA  

1255538263 AGENTE OPERACIONAL CLACIR DA SILVA  

1256240596 AGENTE OPERACIONAL CLEMENTE ORESTES GAIO  

1255456688 AGENTE OPERACIONAL DELOSMAR DA CRUZ  

1256316210 AGENTE OPERACIONAL EDILSON VEIGA MIGUEL  

1255637236 AGENTE OPERACIONAL EVERTON NEVES CORREA  

1255626308 AGENTE OPERACIONAL GILMAR CORREA  

1256313715 AGENTE OPERACIONAL GILSON DE OLIVEIRA  

1256322720 AGENTE OPERACIONAL ISRAEL CRISTIANO DE OLIVEIRA  

1256054654 AGENTE OPERACIONAL JOÃO LEOCIR FABIANO  

1256242787 AGENTE OPERACIONAL JOÃO MARIA SANTANA  

1254851252 AGENTE OPERACIONAL JONAS TOIGO FIEL  

1256326842 AGENTE OPERACIONAL RAUL LUIZ VARASCHIN  

1256227892 AGENTE OPERACIONAL WALMIR SCALCO  

1255719317 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA ANDREA DE OLIVEIRA DE LIMA  

1255967386 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA CLEONIR ALVES DOS SANTOS  

1260960278 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA ELIANE VIEIRA ZAGONEL  

1255026029 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA ELISANGELA DE SOUZA  

1256317633 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA HELENA CLARICE DOS SANTOS  



Página 2 de 11  

1256236010 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA ISABEL CRISTINA MENDES TONIAL  

1259688420 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA IVANILDA ROSA DOS PASSOS  

1256151120 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA IVONETE MEDEIROS  

1256326629 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA JACQUELINE APARECIDA MENDES TONIAL  

1256243292 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA JUCELENE MACAGNAN  

1256140206 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA JULIANA PAULA DE OLIVEIRA  

1256240465 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA LILIANE DE OLIVEIRA  

1256226682 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA MARICLEIA FATIMA TOIGO FIEL  

1256231337 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA MARILENE APARECIDA NERES  

1256226126 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA NEIDE APARECIDA MORAIS BENDER  

1255636094 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA NEIDE APARECIDA MOREIRA  

1255027063 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA NILSEIA APARECIDA RIBEIRO  

1256054117 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA ROSANE BUTTNER MOURA  

1256237668 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA ROSENILDE MEDEIROS DOS SANTOS  

1256241206 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA SANDRA APARECIDA DE ALMEIDA  

1256232348 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA SUELI PRUDENTE  

1256227591 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA SUELIN APARECIDA PEREIRA  

1256244516 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA TEREZA GONÇALVES DOS SANTOS DA SILVA  

1255636869 AGENTE OPERACIONAL MANUTENçãO E LIMPEZA VANILDE CHIARANI  

1256323234 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDREIA CASTANHEIRO PIAIA  

1256313043 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BERENICE CONCEIÇÃO DOS SANTOS ZANCHETTA  

1260463624 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CAMILA RAQUEL MACAGNAN  

1256315457 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CARLA SALETE ZANATTA TORTELI  

1260795119 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CARMEN GUISLENI DA FONSECA  

1255638036 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DALVA BEAL  

1256235089 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDINÉIA DALLA NORA  

1256145567 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EILSON CHAVES DOS SANTOS  

1256233563 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELEANDRA LUCIA RIBEIRO  

1256239865 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA ABATTI VARASCHIN  

1256067760 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA LUISA VIERA  

1256314406 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDO ZARPELON CORRÊA  

1256226511 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FRANCIELE ZARPELON CORREA  

1256226715 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GABRIEL CERINO DOS SANTOS  

1255972208 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSÉ HENRIQUE TONIAL  

1256234521 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSIMAR ZANINI  

1255459715 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JULIANA BORGA  

1256245131 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JULIANA SBRUZZI  

1255546506 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JULIANE GONÇALVES DE AZEVEDO  

1256068253 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JULIANO OLIVEIRA DOS SANTOS  

1256238325 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUSARA KARPSAK  

1256243027 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KÁRIN ANE CORSO  

1256233687 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LORETE LOURDES PANTANO GHISLENI  

1255970930 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LORILEI APARECIDA CHULER  

1260966044 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUAN CARLOS TRENTO  

1254939771 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCIO DIRCEU DOS SANTOS  

1260792846 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIA ISABEL SCHULLER  

1256234832 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIO RENATO RIBEIRO FRANZ  

1256244797 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARISETE MARIA PANTANO GUISLENI  

1256144542 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MICHELE RIBEIRO  

1255629388 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULA DAYANE SCHÜLER  

1256141931 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULA REGINA PADILHA  

1256142200 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PRISCILLA SARTORI SARI  

1256241755 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROBERTA MARIA RAMPAZZO  

1256325233 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIMINE APARECIDA TOIGO  

1256327513 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VAGNA MARIA TONET  

1256314137 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VANESSA BAU  

1256230772 ASSISTENTE SOCIAL ANAMARIS FACHIN  



Página 3 de 11  

1256140608 ASSISTENTE SOCIAL ANGELITA APARECIDA MOREIRA  

1256313397 ASSISTENTE SOCIAL DANIELE DE MARCH  

1255451930 ASSISTENTE SOCIAL DEISE GUERO  

1256239205 ASSISTENTE SOCIAL ELAINE RAQUEL PASINI BULAT  

1256233228 ASSISTENTE SOCIAL ELIANE WEBER  

1255542935 ASSISTENTE SOCIAL FABIANA CRISTINA VIEIRA  

1256148178 ASSISTENTE SOCIAL IVETE GAVIOLLI  

1256234795 ASSISTENTE SOCIAL JAQUELINE CRISTIANE MORAES  

1256229043 ASSISTENTE SOCIAL JOVIANE COLOMBELLI  

1256060805 ASSISTENTE SOCIAL JULIANA KUSNIER  

1256324598 ASSISTENTE SOCIAL KARISE ROBERTA OLIVEIRA  

1256228477 ASSISTENTE SOCIAL LAURA FERNANDA KINDERMANN  

1261141926 ASSISTENTE SOCIAL MARCIA REGINA DOS SANTOS FENILI  

1256324756 ASSISTENTE SOCIAL PRISCILA DENISE BASTIAN  

1255719947 ASSISTENTE SOCIAL ROCILDE LOVISON  

1256245008 ASSISTENTE SOCIAL ROSANI LUIZA SCHNEIDER MANENTI  

1256233184 ASSISTENTE SOCIAL ROSE MARCANTE  

1255629771 ASSISTENTE SOCIAL ROSELEI PEDROSO  

1255025224 ASSISTENTE SOCIAL ROSEMERI LUCIANE KLEMPOUZ  

1256323005 ASSISTENTE SOCIAL ROSENIR CORSO  

1256064655 ASSISTENTE SOCIAL SAMANTHA ROLOFF  

1256317984 ASSISTENTE SOCIAL TAISE FIGUEIREDO GONÇALVES  

1256326283 ASSISTENTE SOCIAL THAIZ GETASSI  

1256317644 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIANA DILDEY VIERA  

1255718375 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALESSANDRA APARECIDA MOREIRA  

1261068705 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDERSON ALVES JUSTINO  

1255632757 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANGELA APARECIDA FERRONATO  

1256325954 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANGELICA PEDROTE  

1256317682 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLADIS FERRONATO  

1256324144 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLOVIS ADRIANO GRANEMANN DRISSEN  

1255978695 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DENISE ANA BARP  

1256058525 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELIANE JUNGES DA SILVA  

1256317264 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDO JOÃO DOS SANTOS  

1260448748 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDO MARTINS DE MELLO  

1255461381 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FILIPE DOS SANTOS BENITES  

1255549524 AUXILIAR ADMINISTRATIVO IVONETE APARECIDA HOCH  

1256146600 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JANDIRA GONÇALVES DOS SANTOS  

1256319106 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JANETE PATUZZI PIAIA  

1256062798 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JESSICA APARECIDA VIERA  

1260965288 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIANA TEREZINHA DA SILVA ALVES DE MELLO  

1255711716 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEANDRO VIEIRA  

1256151771 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LINDAMIR ALVES REI  

1256146313 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCIELE SALETE DE OLIVEIRA  

1256067104 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARILENI GEMELI KLOTZ  

1260968030 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARILIA LINS DA SILVA  

1256241968 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIVANI LEAL DE LIMA  

1261066260 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NEUSA SOSNOSKI  

1256235977 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PATRICIA APARECIDA SBRUZZI  

1256148586 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SHIRLEN FERREIRA  

1256241524 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VERA LUCIA DAROS BALESTRIN  

1256056168 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO ADALBERTO FERREIRA  

1255541419 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO ALINE ANGELA BAVARESCO  

1256062056 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO ANA PAULA DE FREITAS  

1255723701 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO ANGELICA BIANCHETTI DA SILVA  

1256240968 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO BEATRIZ FOIDL  

1256235765 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO BRUNA VIEIRA RAVA  

1255715354 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO DAIANE TAIS PIAIA  



Página 4 de 11  

1256149647 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO EDINEIA APARECIDA ANSILIERO  

1256242664 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO ELAINE DE MORAIS  

1256140817 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO FERNANDA GEMELLI  

1256065135 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO FRANCIELI DAVINA KAUVA  

1256139737 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO GILMARA SUELI DA SILVA DE OLIVEIRA  

1256323624 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO GISELE SIMONE DA SILVA  

1256312505 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO IRIA GODINHO NOGUEIRA  

1255111523 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO JANE HELENA DOS PASSOS  

1256326888 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO JENIFER LUANA FABIANO  

1256064280 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO JESSICA APARECIDA MORES  

1256322106 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO JESSICA MARIA FACHIN GEMELLI  

1256122090 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO JOSIANE SPINELLO  

1256068456 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO KATIA CARMISINI  

1256061133 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO NEILA SOSNOSKI  

1256314146 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO NERCY MARIA NUNES DA SILVA BALESTRIN  

1256317832 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO RAQUEL MEIRA SAGÁZ  

1256229530 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO ROSANE PEREIRA GRISA  

1255716468 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO ROSANGELA MEIRA SAGAZ  

1256320826 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO RUTH ANTUNES DA SILVA  

1256313721 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO SIDNEIA SBRUZZI LINS  

1255630797 AUXILIAR DE CONSULTóRIO DENTáRIO SUSANE BATISTA DOS SANTOS  

1256237418 AUXILIAR DE DEFESA CIVIL ALAN DIONE SOSTER  

1260969759 AUXILIAR DE DEFESA CIVIL FABIANO FRACARI  

1255465529 AUXILIAR DE DEFESA CIVIL HEBERT PAULO DOS SANTOS SILVA  

1260378245 AUXILIAR DE DEFESA CIVIL ISMAEL CICERO CHINATO  

1255968473 AUXILIAR DE DEFESA CIVIL LUCIANDRO DE LUCA  

1256316521 AUXILIAR DE DEFESA CIVIL RANGEL ALFREDO CONRADO  

1256326946 AUXILIAR DE DEFESA CIVIL VANDENIR FRANCISCO ALVES DE SIQUEIRA  

1256323838 ENFERMEIRO ADAIANA FATIMA ALMEIDA  

1256318022 ENFERMEIRO ADRIANA GALHOTTO DOS SANTOS  

1256237170 ENFERMEIRO ADRIANA PAULA FRANCESCHINA  

1256231572 ENFERMEIRO ADRIANA UDESC  

1255980884 ENFERMEIRO ALEXANDRA SCHERWINSKI PADILHA  

1256057229 ENFERMEIRO ALINE FAVERO  

1256057498 ENFERMEIRO ALINE MANDELLI  

1255627671 ENFERMEIRO ALINE TECHIO  

1256321197 ENFERMEIRO ALINE VENTURIN FAGUNDES  

1256144320 ENFERMEIRO AMANDA LUZIA ROVANI  

1261162386 ENFERMEIRO ANA PAULA BARETTA  

1255454960 ENFERMEIRO ANA PAULA HOCH  

1256150767 ENFERMEIRO ANA ROSA CAVALET  

1256146931 ENFERMEIRO ANDREIA BALDISSARELLI  

1256327700 ENFERMEIRO ANDREIZA HILDA KARCH PEREIRA  

1256321593 ENFERMEIRO ANGELA AURORA ANDRIN  

1256142444 ENFERMEIRO ANGELA BRUNA LUCHESE SARI  

1256314098 ENFERMEIRO BARBARA BROLO PICULI  

1259597591 ENFERMEIRO BRUNA PICCOLI  

1256322983 ENFERMEIRO CAMILA ZARDO  

1256243820 ENFERMEIRO CARMEN LEONOR DUARTE  

1256245389 ENFERMEIRO CINTIA APARECIDA AMAZONAS  

1256067770 ENFERMEIRO CRIS DEBORA ZONTA  

1256152090 ENFERMEIRO DAIANA ROSSI  

1256314816 ENFERMEIRO DAIANE EMMERICH DE ALMEIDA  

1255724658 ENFERMEIRO DENISE TRENTO  

1256141305 ENFERMEIRO EDER MARCELO BULEK  

1256141280 ENFERMEIRO EDILENE MARIA PIATI  

1256225980 ENFERMEIRO EDINA GUGEL  



Página 5 de 11  

1259941842 ENFERMEIRO EDINA SIMONE DA ROSA LUDVIG  

1256315176 ENFERMEIRO ELAINE GRISA  

1256319788 ENFERMEIRO ELAINE SPAGNOL  

1259774368 ENFERMEIRO ELIANE FARINÉA TECHIO  

1256151566 ENFERMEIRO EMANUELA DE CARVALHO SILVESTRI  

1256312105 ENFERMEIRO FRANCARLO GOUVEA  

1256326107 ENFERMEIRO FRANCIELE CARLINE ZENARO  

1256327287 ENFERMEIRO FRANCIELLE KARINE SCARIOT  

1256227945 ENFERMEIRO GISLAINE CRISTINA MAULI LUEDKE  

1256060537 ENFERMEIRO IVANIA CRISTINA COUTO  

1260811116 ENFERMEIRO JAKEL KARG  

1256319711 ENFERMEIRO JANDIRA ALVES DA INHAIA DEBONA  

1256320166 ENFERMEIRO JAQUELINE TEREZINHA DA SILVA  

1256139595 ENFERMEIRO JENIFER APARECIDA GEUSTER  

1256226429 ENFERMEIRO JULIAN BERTUCCI  

1256243432 ENFERMEIRO JULIANA RODRIGUES DA CUNHA  

1260966484 ENFERMEIRO KEILA BRUGNARA FRITSCH  

1256244199 ENFERMEIRO LARISSA GARCIA BERNARDI  

1259868580 ENFERMEIRO LILIAN CRISTINA MARINOSKI  

1256145964 ENFERMEIRO LILIAN PILONI  

1260271843 ENFERMEIRO LUCIANA APARECIDA ARNDT  

1255545332 ENFERMEIRO LUCIMAR PERUZZO  

1260881966 ENFERMEIRO LUCINEIA LEODETEPATZLAFF  

1256316311 ENFERMEIRO MAIARA BOGONI  

1256327716 ENFERMEIRO MANOELA CRISTINA RECALCATTI  

1256231864 ENFERMEIRO MARIA IVONE RODRIGUES  

1259927507 ENFERMEIRO MARIANA DALLAGNOL  

1256312884 ENFERMEIRO MARIANA ZOPELETTO  

1256242181 ENFERMEIRO MARINA HARTCOPH  

1256231969 ENFERMEIRO MARTILA DA SILVA  

1256321486 ENFERMEIRO MICHELE DA CUNHA  

1255968898 ENFERMEIRO MICHELE SILVA DA SILVA   

1255452848 ENFERMEIRO MIRIAM LUCIANE KOWALCZKI  

1256140065 ENFERMEIRO NATALINA MARIA MARCON  

1256321259 ENFERMEIRO ODETE MARIA DEITOS   

1256153144 ENFERMEIRO PRISCILA HOFFELDER CORRADI  

1260189331 ENFERMEIRO RITA MARLISE THEISEN  

1256238433 ENFERMEIRO ROSANE REMUS  

1256069119 ENFERMEIRO ROSINEI TEREZINHA BLEIL  

1256237916 ENFERMEIRO SARAH CRISTINA CHIESA MASSOCO  

1256318002 ENFERMEIRO SILVANA LOCATELLI  

1256236683 ENFERMEIRO SILVANE MACAGNAN MUSHINSKI  

1255715728 ENFERMEIRO SILVIA MENONCIN  

1256321812 ENFERMEIRO SILVIA MÔNICA BORTOLINI  

1259578895 ENFERMEIRO SOLANGE MEIRA  

1256316838 ENFERMEIRO TATIANE MARA PUNTEL  

1255717569 ENFERMEIRO THIAGO BRAGANHOLO  

1255112122 ENFERMEIRO VALMOR JOSE HEBERLE  

1256234276 ENGENHEIRO CIVIL ANDERSON BRANDALIZE  

1256321129 ENGENHEIRO CIVIL DIEISON RAMOS GLASENAPP  

1256312041 ENGENHEIRO CIVIL FABIO TONIAL  

1256242446 ENGENHEIRO CIVIL MARILENE TURRA OSELAME  

1256230702 ENGENHEIRO CIVIL SAMUEL SIMON  

1256318276 ENGENHEIRO CIVIL SERGIO ASSIS SILVA  

1256328369 ENGENHEIRO CIVIL VAGNER KAEFER  

1256228754 FISCAL DE TRIBUTOS ADEMIR HENRIQUE DOS SANTOS  

1254849995 FISCAL DE TRIBUTOS ADUAN ANTONIO FABIANO SCHMAUTZ  



Página 6 de 11  

1256142840 FISCAL DE TRIBUTOS ALINE CRISTINA DA ROSA  

1256327098 FISCAL DE TRIBUTOS ALINE DE OLIVEIRA  

1261069589 FISCAL DE TRIBUTOS ALNY JHONY ARAÚJO GUERREIRO  

1260892901 FISCAL DE TRIBUTOS CHAIENE FERNANDA VIVAN  

1261043517 FISCAL DE TRIBUTOS DEISI TORRES BRUGNARA  

1261043934 FISCAL DE TRIBUTOS DELMIR FERNANDES  

1256320769 FISCAL DE TRIBUTOS EBERSON ALVES  

1261164566 FISCAL DE TRIBUTOS EDER COMPIANI  

1259858290 FISCAL DE TRIBUTOS ENIR JOSÉ BALESTRIN  

1255635319 FISCAL DE TRIBUTOS FABIO ANDRE LORASCHI  

1256143093 FISCAL DE TRIBUTOS GABRIEL JULIANO EVANGELISTA  

1255627292 FISCAL DE TRIBUTOS GABRIELA GIACOMIN  

1255710916 FISCAL DE TRIBUTOS GABRIELA THAIS ALVES  

1261133576 FISCAL DE TRIBUTOS GRASIANE BITTENCOURT  

1256238974 FISCAL DE TRIBUTOS HERCILIO JOSE GUEDES RIBEIRO  

1255638357 FISCAL DE TRIBUTOS JEFERSON WELTER  

1256058958 FISCAL DE TRIBUTOS JOANA MARIA BALESTRIN BRASSANINI  

1256235138 FISCAL DE TRIBUTOS JOÃO EUGENIO MEDEIROS  

1256139399 FISCAL DE TRIBUTOS JOAO PAULO FACHIM  

1256312743 FISCAL DE TRIBUTOS JONAS TASCA  

1255458588 FISCAL DE TRIBUTOS JOSAFA DE OLIVEIRA QUEIROZ  

1256320146 FISCAL DE TRIBUTOS JOSIELI VEIGA MIGUEL  

1256318266 FISCAL DE TRIBUTOS JULIANA BUENO  

1256313500 FISCAL DE TRIBUTOS KEITY MARA GAZZOLA  

1254514857 FISCAL DE TRIBUTOS LUIZ FERNANDO VACCARI  

1256143963 FISCAL DE TRIBUTOS MARCELO DEROSSI ANTUNES  

1255112519 FISCAL DE TRIBUTOS PATRICIA BOSCHETTI RIBEIRO  

1256231269 FISCAL DE TRIBUTOS PAULO ROBERTO PASINI  

1255456340 FISCAL DE TRIBUTOS RENATO RODRIGO DUTRA  

1256226992 FISCAL DE TRIBUTOS SAMARA APARECIDA RECH  

1255452481 FONOAUDIóLOGO ADOLFO FELIX MARCA  

1256319368 FONOAUDIóLOGO DEISY SCHMOELLER  

1255625780 FONOAUDIóLOGO ESTELA HOFFMANN  

1256312563 FONOAUDIóLOGO NATHALYE CESTONARO  

1254766257 FONOAUDIóLOGO RUBIA NEIVA ZATTA BEAL  

1256056389 FONOAUDIóLOGO VIVIAN PUTTON  

1255546878 FONOAUDIóLOGO VIVIANE CARNEIRO  

1255717247 MECâNICO CARLOS EDUARDO PELICIOLLI  

1255543251 MECâNICO DAVID JOSÉ MACCAGNAN  

1254940369 MECâNICO EDERSON DA SILVA  

1254940899 MECâNICO HILÁRIO BARTZ  

1256055906 MECâNICO IVAIR PEGORARO  

1256315092 MECâNICO RONALDO PAULO VENTURIN  

1261066684 MéDICO CLíNICO GERAL - 20 HORAS MARIANA REGINA AMARAL NETO SILVA  

1255626868 MéDICO CLíNICO GERAL - 40 HORAS CLAUDIA RAGUZZONI LUIZ  

1256233792 MéDICO CLíNICO GERAL - 40 HORAS DELNI RENATO FRANZ  

1256141035 MéDICO CLíNICO GERAL - 40 HORAS LICIANE ANGELA FABRO  

1261069202 MéDICO CLíNICO GERAL - 40 HORAS MAIRA VIEIRA CONCI  

1256232613 MéDICO CLíNICO GERAL - 40 HORAS MARIA CRISTIANE ANTELO BENDER  

1256140282 MéDICO CLíNICO GERAL - 40 HORAS VALERIA SARTORI  

1256237405 MéDICO PEDIATRA ANGELA FERRI FRARES  

1255458174 MéDICO PEDIATRA IVANA DAROS  

1255714995 MERENDEIRA ADRIANA GROTTO PERCISI  

1256228519 MERENDEIRA ALINE CAMILA TOIGO  

1256055160 MERENDEIRA AMELIA EGER  

1261163795 MERENDEIRA ANGELA CLEDES DE OLIVEIRA  

1255454478 MERENDEIRA CLARICE APARECIDA DE OLIVEIRA  



Página 7 de 11  

1256315584 MERENDEIRA CLEONICE DE FÁTIMA DE OLIVEIRA  

1255455445 MERENDEIRA DENISE RODRIGUES DA SILVA DOS SANTOS  

1256323704 MERENDEIRA ELENIR NEUSA HUBNER LINS  

1256145578 MERENDEIRA GLADIS IZABEL DE MATOS  

1256239301 MERENDEIRA HILDI HERTHER DA ROSA  

1256313765 MERENDEIRA JOSEMAR MARTINS DE MELLO  

1256311871 MERENDEIRA LUCIANE WELTER  

1256228849 MERENDEIRA MARIA ALICE KOCHEM  

1256314376 MERENDEIRA MARISTELA ZANARDI  

1256315370 MERENDEIRA NILZA LINS RECALCATTI  

1255110424 MERENDEIRA PRISCILA PALIOTO RODRIGUES  

1256319870 MERENDEIRA ROSE APARECIDA PASINI DOS SANTOS  

1256327277 MERENDEIRA SANDRA REJANE TONIAL DUARTE  

1256325625 MERENDEIRA TEREZA ALVES DA SILVA  

1256321943 MERENDEIRA VANISE DANIZETE FRESKI  

1256325191 MERENDEIRA VERONI ANTONIA VARGAS  

1256319625 MERENDEIRA ZENAIDE CATARINA SETTI  

1259600644 MOTORISTA ADEMIRO CANDIDO DOS SANTOS  

1256240224 MOTORISTA ALCIDES LAMPERT  

1255630288 MOTORISTA ALDEMIRO ANTONIO GANDINI  

1256322827 MOTORISTA ANDRE VIEIRA ZAGONEL  

1256142823 MOTORISTA ANTONIO DOMINGOS DE OLIVEIRA  

1256244786 MOTORISTA ANTONIO EDIR DE LARA RIBAS  

1255455911 MOTORISTA ARILDO PEREIRA DE SOUZA  

1256321725 MOTORISTA CLAUDIOMIR ANTONIO PONTEL  

1256243116 MOTORISTA DANIEL LINS  

1255712729 MOTORISTA DOUGLAS CRISTIANO GUERELLUS  

1256144172 MOTORISTA EDER ROQUE DOS SANTOS  

1256241147 MOTORISTA ELISEO TRENTO  

1256225769 MOTORISTA ENIR JOSÉTONIAL  

1256313137 MOTORISTA EURICO JOEL DOS SANTOS  

1255981621 MOTORISTA GERSON LUIZ FERREIRA  

1256236223 MOTORISTA GIOVANI CESAR SCHNEIDER  

1256239450 MOTORISTA GIVANILDO PEREIRA  

1260894738 MOTORISTA JOÃO FRANCISCO VIEIRA BERTON  

1255716067 MOTORISTA JUCIMAR ANTONIO DE LIMA  

1255542447 MOTORISTA JULIANO LOPES PINTO  

1256326730 MOTORISTA LAERTE AFONSO VERONA  

1256150210 MOTORISTA LAERTE NIVALDO DOS SANTOS  

1256318898 MOTORISTA LAUDELINO DOMINGUES  

1256246462 MOTORISTA LEANDRO LUIZ SARI  

1260965672 MOTORISTA MÁRCIO DE JESUS GUIMARÃES  

1256230969 MOTORISTA NELSON ANTONIO FERREIRA  

1256324495 MOTORISTA NERI MULLER  

1256147319 MOTORISTA NILSON JOSÉ DA SILVA  

1256231074 MOTORISTA NILSON OMAR DE BRITO  

1256144960 MOTORISTA PAULO MEIRA SAGAZ  

1255542676 MOTORISTA PEDRO ACIR RIBEIRO  

1256060175 MOTORISTA PETERSON SETTI  

1256147274 MOTORISTA VALDIR ALVES  

1256313931 MOTORISTA VANDERLEI DE SOUZA  

1256228186 MOTORISTA WILSON NICHETTI  

1255106893 ODONTóLOGO ANA PAULA BEDIN  

1255970720 ODONTóLOGO ANDRÉ GUOLLO  

1256322408 ODONTóLOGO ANGELA GIACOMIN  

1256320493 ODONTóLOGO ARIELA AUGUSTIN  

1256245709 ODONTóLOGO CARLOS TAKAYUKI YAMANAKA  



Página 8 de 11  

1256318457 ODONTóLOGO DANIEL PIOVESAN  

1256228162 ODONTóLOGO DANIELA ZATTA  

1256143369 ODONTóLOGO DIEGO JOSE STRINGHINI  

1256312118 ODONTóLOGO DIEGO MANICA  

1255971923 ODONTóLOGO EDUARDO CAMARGO FLAMIA  

1261136896 ODONTóLOGO EDUARDO SILVEIRA SOCCOL  

1256054396 ODONTóLOGO EDUARDO VINICIUS TIEPPO  

1256244433 ODONTóLOGO EVALDO CHAVES DE SOUZA  

1256315840 ODONTóLOGO FRANCIELI BERTOLETTI DA ROCHA  

1256234559 ODONTóLOGO GABRIELA DALLAGNOL  

1256059448 ODONTóLOGO GIOVANI BORDIGNON  

1256233953 ODONTóLOGO GUSTAVO RIBEIRO PEREIRA  

1256068032 ODONTóLOGO HENRIQUE VITOLDO DABROWSKI JUNIOR  

1256229785 ODONTóLOGO ILTAIR GALLI JUNIOR  

1256325789 ODONTóLOGO ISABEL MARCON NUNES  

1256240903 ODONTóLOGO KAMILA GRANDO  

1256318961 ODONTóLOGO LARISSA RADEL BORTOLI  

1261075910 ODONTóLOGO LILIAN PAULA PEREIRA  

1255968029 ODONTóLOGO LUANA ZAGO  

1255713369 ODONTóLOGO LUCIANO MENEGAT COLOMBELLI  

1255110987 ODONTóLOGO MARIA ODETE AMORIM MENDES  

1256055581 ODONTóLOGO MARIELI PICININ NAVARINI  

1255969329 ODONTóLOGO MARIO MARCHIORI JUNIOR  

1255971562 ODONTóLOGO MAURICIO FRANCISCO KUHN  

1255634390 ODONTóLOGO NATHALIA DE SOUZA COSTA  

1256327629 ODONTóLOGO RODRIGO DAVI CHIAMULERA  

1260462293 ODONTóLOGO RODRIGO FERNANDES  

1256238169 ODONTóLOGO ROSSANA BITTENCOURT  

1256230048 ODONTóLOGO TATIANA NAKAYAMA VILANI  

1256243517 ODONTóLOGO WALTER JOÃO BROLLO JUNIOR  

1256226961 OPERADOR DE MáQUINA ALEX MAURÍCIO TONIAL  

1256227247 OPERADOR DE MáQUINA ALZEMIRO PAVELSKI  

1256322492 OPERADOR DE MáQUINA ANDERSON MARTINS  

1256145909 OPERADOR DE MáQUINA CELSO LUIS ZYCH  

1261153079 OPERADOR DE MáQUINA CESAR MACHADO  

1256246023 OPERADOR DE MáQUINA DANIEL PEREIRA  

1256318518 OPERADOR DE MáQUINA DILSON CHAVES DOS SANTOS  

1256147822 OPERADOR DE MáQUINA EDER FERREIRA DOS SANTOS  

1256143117 OPERADOR DE MáQUINA EDISON VEIGA MIGUEL  

1261073566 OPERADOR DE MáQUINA ELZEAR DE RÓS  

1256053340 OPERADOR DE MáQUINA EZEQUIEL JOECIR SCALCO  

1256319101 OPERADOR DE MáQUINA FABIO CABRAL GOMES  

1255967627 OPERADOR DE MáQUINA JAVIER FONSECA DOS SANTOS  

1255977045 OPERADOR DE MáQUINA LEANDRO DE MATOS  

1256314873 OPERADOR DE MáQUINA LUIZ CARLOS RIBEIRO  

1256238661 OPERADOR DE MáQUINA OSMAR STOBBE  

1256141988 OPERADOR DE MáQUINA PEDRO VALDECIR MOREIRA  

1256232899 OPERADOR DE MáQUINA ROBSON DRUN  

1255714265 OPERADOR DE MáQUINA WALMOR BORTOLO VIERA  

1255714434 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE ANDREIA LUCY TONIAL  

1256320537 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE CARMELINA ALVES PAZ  

1256235571 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE CLAUDETE ALVES DE LIMA DOS SANTOS  

1256313460 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE DAYANE  DE MORAIS  

1256241336 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE EVANDRA REGINA MACAGNAN  

1255551864 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE FABIANA PROVIN ZENATTI  

1256245485 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE GISSELE BREZOLIN GHIDORSI  

1256148295 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE JACQUELINE MARIA CELSO  



Página 9 de 11  

1255978053 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE JUCIANA SOUZA DE ARAUJO SOARES  

1260966975 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE JULIANA PEREIRA DE SOUZA KATSCHOR  

1255457136 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE LORENA ELEUTÉRIO DA LUZ RAMPAZZO  

1256239730 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE MARI PAULA TONET  

1256122513 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE MARINES LUCIA FIOREZE  

1255979452 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE MARISETE KOCHEM  

1255716912 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE NEUSA APARECIDA DOS SANTOS  

1256316808 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE NILZA MARCIA DOS SANTOS  

1256052927 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE OSÉIAS CONSORTE  

1256147760 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE SALETE ZARPELON PARENTI  

1256237182 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE SANDRA IARA GIARETTA  

1255020213 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE SANDRA MARIA CELSO ZANINI  

1255717942 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE SUZANI DE LIMA  

1256241958 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE TANIA MARA ZANATA  

1256241582 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE TATIANE APARECIDA PAZ  

1256317388 PROFESSOR 1º A 5º SéRIE WALESKA PORTO LIMA DE SOUZA  

1256232643 PROFESSOR DE CIêNCIAS (6º A 9º SéRIE) BEATRIZ LEMES DA SILVA  

1256312292 PROFESSOR DE CIêNCIAS (6º A 9º SéRIE) HILDA VIERA  

1256318602 PROFESSOR DE CIêNCIAS (6º A 9º SéRIE) PATRICIA APARECIDA DE MATOS DA SILVA  

1256058176 PROFESSOR EDUCAçãO FíSICA AMANDA ARAUJO CASAGRANDE  

1256324098 PROFESSOR EDUCAçãO FíSICA ANELIZE CIARNOSKI  

1255025600 PROFESSOR EDUCAçãO FíSICA ANGELA MARIA BROLLO  

1256240661 PROFESSOR EDUCAçãO FíSICA CLAUDETE DULCINEIA DALLACOSTA  

1256230069 PROFESSOR EDUCAçãO FíSICA DAIANA DUARTE   

1256238679 PROFESSOR EDUCAçãO FíSICA DANIELA TINELI  

1255637695 PROFESSOR EDUCAçãO FíSICA JULIANA TIEPO  

1256318668 PROFESSOR EDUCAçãO FíSICA JULIANO CECCONELLO  

1256322307 PROFESSOR EDUCAçãO FíSICA LUANA SIGNORI COLOMBO  

1256313961 PROFESSOR EDUCAçãO FíSICA RUDINEI SPINELLO  

1256061418 PROFESSOR EDUCAçãO FíSICA SUELI MANFE  

1256240197 PROFESSOR EDUCAçãO FíSICA WALDIR SLONGO  

1256227260 PROFESSOR EDUCAçãO INFANTIL ANDRIANA WENSEL TOTTI  

1256320201 PROFESSOR EDUCAçãO INFANTIL ELISABETE SALVADOR HEBERLE  

1256242475 PROFESSOR EDUCAçãO INFANTIL GLADIS MIRANDA CAVICHIOLI MENEGAT  

1255636373 PROFESSOR EDUCAçãO INFANTIL JULIANA LUZIA DOS PASSOS  

1256322660 PROFESSOR EDUCAçãO INFANTIL KAREN PADILHA KLOTZ  

1256141674 PROFESSOR EDUCAçãO INFANTIL LUCI MARA ANSSOLIN LUCHESE  

1256327302 PROFESSOR EDUCAçãO INFANTIL MARINES APARECIDA GEMELI TOIGO  

1256229171 PROFESSOR EDUCAçãO INFANTIL RAQUEL HEBERLE  

1261050055 PROFESSOR EDUCAçãO INFANTIL ROSELI FONTANA OSELAME  

1256152430 PROFESSOR PORTUGUêS E INGLêS (6º A 9º SéRIE). ANA RAQUEL GUISLENI  

1256324319 PROFESSOR PORTUGUêS E INGLêS (6º A 9º SéRIE). FABIANE APARECIDA PEREIRA  

1256320434 PSICóLOGO ALESSADRA THAIS LESSA  

1261151052 PSICóLOGO ALESSANDRA BRAND  

1255544522 PSICóLOGO ALESSANDRA LORASCHI  

1256232339 PSICóLOGO ANA CARLA MARTINS SIERAKOWSKI  

1256225728 PSICóLOGO ANGELA GOSENHEIMER  

1256066586 PSICóLOGO CLEDI WIEZOREK ALTENBURGER  

1254934240 PSICóLOGO CRISTIANE APARECIDA FERREIRA  

1256236949 PSICóLOGO CRISTIANE BALESTRIN  

1256317330 PSICóLOGO DANIELA ANDRADE DE MORAIS  

1256232965 PSICóLOGO DANIELA DRESCH  

1256318909 PSICóLOGO DANIELE ZANATTA BRUM  

1256066101 PSICóLOGO DEBORA CUNHA DE ALMEIDA  

1256232107 PSICóLOGO DEMIAN DE ALBUQUERQUE MENDES  

1256245254 PSICóLOGO ELISANGELA APARECIDA JAEGER  

1256314694 PSICóLOGO FABIANE CHIAMULERA  



Página 10 de 11  

1256143497 PSICóLOGO FRANCIELI SUTIL  

1256314441 PSICóLOGO GISIANE DEZANET  

1255980186 PSICóLOGO GRAZIELE TORTATO  

1256235352 PSICóLOGO GREICE APARECIDA FERREIRA DA ROSA  

1255625041 PSICóLOGO IVANDRA KAMAR LODI BARBOSA  

1256318207 PSICóLOGO JIANA GLAUCIA CELLA  

1255975044 PSICóLOGO LETYCIA CRISTINA TOIGO  

1255718891 PSICóLOGO LUCIANA DAS GRAÇAS CARLETI  

1256146290 PSICóLOGO MARISA CASANOVA ZOPELETTO  

1256322111 PSICóLOGO MARTA MORES  

1255544072 PSICóLOGO PATRICIA BEHREND  

1256327852 PSICóLOGO PAULA BIAVA  

1256238936 PSICóLOGO PRICILA DE FATIMA DIAS DE ALMEIDA  

1256314962 PSICóLOGO ROBERTA APARECIDA VARASCHIN  

1255542061 PSICóLOGO ROSEMARA AMANCIO DAMASIO  

1255107401 PSICóLOGO SUELEN PARAVISI  

1256320726 PSICóLOGO THIAGO CARLOS SPECK  

1256244155 PSICOPEDAGOGO ANDREIA RENATA DO AMARAL E SILVA  

1256149216 PSICOPEDAGOGO ANGELA RAQUEL LUCIETTI  

1255624568 PSICOPEDAGOGO PAULA CRISTINA MENDES  

1256324093 PSICOPEDAGOGO SALETE MARCON ZENARO  

1256315399 PSICOPEDAGOGO WAGNER RODRIGO MULLER  

1256227646 TéCNICO DE INFORMáTICA ANDRE VIRGINIO DE ARRUDA  

1256067382 TéCNICO DE INFORMáTICA CLAUDIO ANTONIO TRENTO  

1255628081 TéCNICO DE INFORMáTICA ISAIAS CONSORTE  

1256145578 TéCNICO DE INFORMáTICA JOÃO RICARDO COLLA  

1256314571 TéCNICO DE INFORMáTICA LUAN DE BORBA ROSSA  

1256147005 TéCNICO DE INFORMáTICA PAULO  HENRIQUE ZATTERA  

1256233413 TéCNICO DE INFORMáTICA VINICIUS SOMMER DA SILVA  

1256151299 TéCNICO EM ENFERMAGEM CAROLINE LAMPERT  

1255628898 TéCNICO EM ENFERMAGEM GABRIELA SPRICIGO  

1256315142 TéCNICO EM ENFERMAGEM GUILHERME ALMEIDA DA SILVA  

1256141001 TéCNICO EM ENFERMAGEM JUCELANE SOARES DE LIMA  

1256312526 TéCNICO EM ENFERMAGEM KARINE ROSSETTO  

1255973464 TéCNICO EM ENFERMAGEM LEILA PAULA FERRETTI  

1256150555 TéCNICO EM ENFERMAGEM LUCIARA VIERA DE ANHAIA  

1256302035 TéCNICO EM ENFERMAGEM MARIA JESOVINA DOS SANTOS  

1256324891 TéCNICO EM ENFERMAGEM MARLENE APARECIDA DOS PASSOS BATISTA  

1256319352 TéCNICO EM ENFERMAGEM MARLENE EDVIGES MYSCZAK BARP  

1254937709 TéCNICO EM ENFERMAGEM SILVIA DE BASTIANI  

1256324889 TéCNICO EM ENFERMAGEM VERONICA ALVES DE CARVALHO FERREIRA  

1255546162 TéCNICO EM ENFERMAGEM VIVIANE ATAIDE  

1256140557 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA ADRIANA MINATI SAI  

1254773904 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA ADRIANO ACORDI PEREIRA  

1255459024 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA ALAN CASSIO DE OLIVEIRA  

1256054910 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA ARLETE TORTATO TONIAL  

1256230363 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA CAMILA JOHANN SIMÃO  

1256243790 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA CLAUDEMIR ADÃO DOS SANTOS  

1255711407 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA CLAUDIO TEODORO DA SILVA  

1260796849 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA DANIEL BRUGNARA  

1256242259 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA EDERSON LUIS DEROSSI ANTUNES  

1256326374 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA ELISA CAMELLO  

1256062427 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA GABRIELE MARIA PUTTON  

1256245780 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA JOÃO DOLISETE DE OLIVEIRA  

1256059867 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA JORGE RONE HASLINGER  

1255969719 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA JUSSARA APARECIDA DA SILVA  

1261153758 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA LEILA ANGELICA PAULI  



Página 11 de 11  

1261161524 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA MARCIO LUIZ BITTENCOURT  

1255712019 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA MARIA REGINA DA ROCHA  

1255712357 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA PATRICIA CELZLEIN  

1256141615 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA PAULO HENRIQUE PANTANO GHISLENI  

1256313170 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA RODRIGO GATELLI  

1255625458 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA RODRIGO VEIGA MIGUEL  

1256323051 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA SILVANA LUISA TOIGO  

1255024797 TéCNICO EM VIGILâNCIA SANITáRIA VILSON VIVAN  

    

PNE - PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS  

INSCRIÇÃO CARGO CANDIDATO  

1256324543 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AMADIR ANTONIO TONIAL  

 
 

Art. 2º. Foram homologadas todas as inscrições dos candidatos inscritos, 
posto que preencheram os requisitos constantes do referido edital. 

 
Art. 3º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Água Doce, 23 de dezembro de 2009. 
 
 
 
 

CLAIR ANTÔNIO GEMELLI 
Prefeito Municipal em Exercício 

 


